Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 9 jun. 2016.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA SAD N. 83 DE 31 DE MAIO DE 2016

Designa Gestor e Fiscais de Contrato

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere a IN STJ/GP Nº 8 de

23/5/2016, capítulo XVII, 17.4.20, IX do Manual de Organização do STJ,

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os titulares da Coordenadoria de Transporte;

Representação do STJ no Rio de Janeiro e da Representação do STJ em São Paulo como

gestores e seus respectivos substitutos como gestores substitutos e o servidor Flávio

Carlos Snel de Oliveira, matrícula S0 27817, como Fiscal Administrativo  ( em Brasília) do

Contrato STJ n. 038/2014 (Processo STJ n. 5682/2015), firmado com a empresa Cidade

Serviços e Mão de Obra Especializada Ltda, que tem por objeto a prestação de serviços

especializados de apoio administrativo nas áreas de condução de veículos oficiais para

autoridades e para serviços gerais, de supervisão, de mecânica de veículos leves,

mecânica de veículos pesados, eletricidade de automóveis, borracharia e limpeza de

veículos da frota do Superior Tribunal de Justiça, devendo acompanhar, fiscalizar a

execução e proceder ao registro de ocorrências e das demais providências relativas ao

mencionado contrato.

Art. 2º Fica revogada a Portaria SAF n. 169, de 8 de agosto de 2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

de Serviço.

ALESSANDRA CRISTINA DE JESUS TEIXEIRA

jussara
Sublinhado

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/76015